


 

одредбама Закона о јавним набавкама. Процењена вредност је око 22.738.500,00 без ПДВ 
или 27.286.200,00 динара са ПДВ. 

4. Јавна набавка батерија спроведена је у отвореном поступку.  

5. Јавна набавка бр. 1.1.2-815-48/2017 је обликована у 41 партију према конкурсној 

документацији. 

6. Конкурсна документација је израђена у складу са Правилником о обавезним елементима 

конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања 

испуњености услова.  

7. Актом број 11519-4 од 11.10.2017. године, на основу става 5. члана 115. Правилника о 

материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ бр. 29/2014 и 9/2017), Војном 

правобранилаштву МО, достављен је нацрт конкурсне документације за набавку 

батерија, на став мишљење на модел Оквирни споразума у саставу исте. 

Војно правобранилаштво МО је актом ОП II бр. 1899/17 од 25.10.2017. године, доставила 

мишљење на модел Оквирног споразума без примедби правног значаја. 

8. Позив за подношење понуда у отвореном поступку за јавну набавку добара бр. 1.1.2-815-

48/2017 – батерије, број 11519-6 од 07.11.2017. године је, заједно са конкурсном 

документацијом за јавну набавку број 1.1.2-815-48/2017, број 11519-7 од 07.11.2017. 

године, дана 08.11.2017. године, постављен је на Интернет страници:  

www.mod.gov.rs/javnenabavke и на порталу Управе за јавне набавке у складу са одредбама 

Закона.  

До рока за отварање понуда достављена су три дописа од потенцијалних понуђача за 

појашњењем конкурсне документације на које је благовремено објављен одговор на 

Интернет страници:  www.mod.gov.rs/javnenabavke и на порталу Управе за јавне набавке. 

Из разлога измене рока за достављање банкарских гаранција сачињена је Измена број 1 

конкурсне документације за јавну набавку број 1.1.2-815-48/2017, број 11519-10 од 

24.11.2017. године, постављена је на Интернет страници:  www.mod.gov.rs/javnenabavke и 

на порталу Управе за јавне набавке у складу са одредбама Закона, 24.11.2017. године. 

Рок за достављање понуда био је 05.12.2017. године до 12,00 часова. 

9. Благовремено, тј. до дана 05.12.2017. године до 12,00 часова, примљене су понуде 

понуђача и то: 

р.б. 

Број под 

којим је 

заведена 

понуда 

Назив/име понуђача Датум и час пријема 

1. 11519-12 
''Comel'' d.o.o.,  Пере Велимировића 8а, 

11090 Београд 

05.12.2017. године   

у 10.24 часова 

2. 11519-13 
''NNS SYSTEM'' д.о.о., Душана Влајића 4, 

11000 Београд 

05.12.2017. године   

у 11.31 часова 

3. 11519-14 
''Supеr battery shop'' д.о.о., Новопазарска 

12, 11000 Београд 

05.12.2017. године   

у 11.32 часова 

Поступак комисијског отварања понуда је реализован дана 05.12.2017. године са почетком у 

12,15 часова у касарни „Топчидер“, Гардијска 7, Београд, у згради бр. 9, у сали за састанке.  

Отварању понуда су присуствовали су овлашћени представници понуђача:  

 



 

Ред. 

број 
Назив/име понуђача Име и презиме 

представника 

Пуномоћје бр. и 

датум 

1. ''NNS SYSTEM'' д.о.о. Никола Ерцег 
бб од 

04.12.2017.г. 

2. ''Supеr battery shop'' д.о.о. Стеван Михајловић 
бб од 

04.12.2017.г. 

Наведени представници нису имали примедби на ток отварања понуда и рад комисије.  

10. У Прилогу број 1 извештаја дат је преглед понуда по понуђачима, партијама, добрима 

која се нуде и ценама. 

11. На основу стручне оцене пристиглих понуда констатовано је следеће: 

- Предузеће „Comel“ д.о.о. из Београда је доставило понуду бр. 271 од 04.12.2017. г. 

године. Извршена је оцена понуде према следећем: 

 Достављени су докази који испуњавају све опште и додатне услове (члан 75. и 

члан 76. Закона).  

 Извршена је провера веродостојности достављених доказа дана 25.12.2017. 

године и при томе утврђено је да су сви докази валидни. 

 Поједине понуђене батерије не задовољавају у потпуности тражене техничке 

карактеристике, што се може видети из достављених извода из каталога 

произвођача. Преглед недостатака може се видети у Прилогу број 2. 

Гарантни рок је за све врсте батерија 12 (дванаест) месеци. 

Рок важења понуде је 60 (шездесет) дана. 

 Понуда је достављена у складу са захтевом из конкурсне документације тачка 

2, део „VII Упутство понуђачима како да сачине понуду“, страна 43/47. 

 Понуда је прихватљива. 

- Предузеће „NNS System“ д.о.о. из Београда је доставило понуду бр. 4/12-1 од 

04.12.2017. г. године. Извршена је оцена понуде према следећем: 

 Достављени су докази који испуњавају све опште и додатне услове (члан 75. и 

члан 76. Закона).  

 Извршена је провера веродостојности достављених доказа дана 26.12.2017. 

године и при томе утврђено је да су сви докази валидни. 

 Понуђене батерије у потпуности задовољавају тражене техничке 

карактеристике, што се може видети из достављених извода из каталога 

произвођача.  

Гарантни рок је за све врсте батерија 12 (дванаест) месеци. 

Рок важења понуде је 90 (деведесет) дана. 

 Понуда је достављена у складу са захтевом из конкурсне документације тачка 

2, део „VII Упутство понуђачима како да сачине понуду“, страна 43/47. 

 Понуда је прихватљива. 

- Предузеће „Super Battery Shop“ д.о.о. из Београда је доставило понуду бр. 11/17 од 

04.12.2017. г. године. Извршена је оцена понуде према следећем: 

 Достављени су докази који испуњавају све опште и додатне услове (члан 75. и 

члан 76. Закона).  





Прилог број 1 

 

УПОРЕДНИ ПРЕГЛЕД ПОНУЂЕНИХ КАРАКТЕРИСТИКА И ЦЕНА ПРЕ СТРУЧНЕ ОЦЕНЕ ПОНУДА 

 

 

 

Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Мин. кап. 

(mАh) 

„Comel“ д.о.о. „NNS System“' д.о.о. „Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 

1 алкална 3R12 4,5 2000 алк. 4,5 3000 242,00 алк. 4,5 2500 345,00 алк. 4,5 4800 196,25 

2 алкална 6LR61/6LF22 9 500 алк. 9 500 192,50 алк. 9 550 130,00 алк. 9 550 149,48 

3 алкална AG-9 1,55 120 алк. 1,55 84 93,50 алк. 1,55 120 110,00 алк.   29,92 

4 алкална LR-01 1,5 900 алк. 1,5 940 93,50 алк. 1,5 900 98,00 алк. 1,5 900 74,96 

5 алкална LR-03 1,5 1150 алк. 1,5 1200 34,10 алк. 1,5 1150 27,00 алк. 1,5 1150 35,60 

6 алкална LR-06 1,5 2600 алк. 1,5 2700 34,10 алк. 1,5 2700 27,00 алк. 1,5 2600 35,60 

7 алкална 
LR-1131 или 

AG10 или LR54 
1,5 90 алк. 1,5 65 51,70 алк. 1,5 90 42,00 алк. 1,5 75 30,00 

8 алкална LR-14 1,5 6200 алк. 1,5 7200 115,50 алк. 1,5 7500 76,00 алк. 1,5 6200 119,85 

9 алкална LR-20 1,5 14600 алк. 1,5 16000 145,20 алк. 1,5 15000 114,00 алк. 1,5 14800 169,72 

10 алкална LR-41 1,5 120 алк. 1,5 35 49,50 алк. 1,5 120 42,00 алк.   29,95 

11 алкална LR-43 1,5 120 алк. 1,5 95 49,50 алк. 1,5 120 42,00 алк. 1,5 110 39,82 

12 алкална LR-44 или AG-13 1,5 145 алк. 1,5 145 49,50 алк. 1,5 145 42,00 алк. 1,5 145 40,02 

13 алкална V23GA 12 60 алк. 12 50 71,50 алк. 1,5 60 76,00 алк. 12 60 69,98 



Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Мин. кап. 

(mАh) 

„Comel“ д.о.о. „NNS System“' д.о.о. „Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 

14 Li-ION MNN 4023 7,2 1100     Li-ION 7,2 1100 6.000,00     

15 Li-ION NL 183 3,7 2300     Li-ION 3,63 2600 648,00     

16 Li-ION NNTN 6923A 3,6 1500 Li-ION 3,6 1800 2.250,00 Li-ION 3,6 1500 4.800,00 Li-ION 3,6 1800 4.796,00 

17 Li-ION TLI-718 14,4 4000     Li-ION 14,4 5200 16.200,00 Li-ION   44.276,00 

18 Li-ION TNC 2188 12 5000     Li-ION 12 5000 28.080,00 Li-ION   45.879,00 

19 Li-MnO2 CR 1220 3 60 
Li-

MnO2 
3 36 60,50 

Li-

MnO2 
3 60 38,00 

Li-

MnO2 
3  79,85 

20 Li-MnO2 CR 123A 3 1550 
Li-

MnO2 
3 1600 253,00 

Li-

MnO2 
3 1550 189,00 

Li-

MnO2 
3 1550 297,00 

21 Li-MnO2 CR 2016 3 150 
Li-

MnO2 
3 85 53,90 

Li-

MnO2 
3 150 42,00 

Li-

MnO2 
3  59,85 

22 Li-MnO2 CR 2032 3 250 
Li-

MnO2 
3 210 53,90 

Li-

MnO2 
3 250 42,00 

Li-

MnO2 
3  59,85 

23 Li-MnO2 CR 2430 3 400 
Li-

MnO2 
3 300 108,90 

Li-

MnO2 
3 400 81,00 

Li-

MnO2 
3  99,85 

24 Li-MnO2 CR 2CR5 6 1300 
Li-

MnO2 
6 1400 572,00 

Li-

MnO2 
6 1400 427,00 

Li-

MnO2 
6 1500 599,87 

25 
Li-

Polymer  
6s22 22,2 8000     

Li-

Polymer  
22,2 8000 37.800,00 

Li-

Polymer  
  30.125,00 

26 Li-SoCl2 LS 14250 3,6 1200 
Li-

SoCl2 
3,6 1200 616,00 

Li-

SoCl2 
3,6 1200 378,00 

Li-

SoCl2 
3,6 1200 599,00 

27 Li-SoCl2 LS 14500 3,6 2450 
Li-

SoCl2 
3,6 2600 726,00 

Li-

SoCl2 
3,6 2700 540,00 

Li-

SoCl2 
3,6 2600 599,00 

28 Li-SoCl2 LS 26500 3,6 7700 
Li-

SoCl2 
3,6 7700 1.925,00 

Li-

SoCl2 
3,6 8500 1.296,00 

Li-

SoCl2 
3,6 7700 1.800,00 

29 NiCd FNB-12 7,5 1200     NiCd 7,5 1200 5.300,00     



Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Мин. кап. 

(mАh) 

„Comel“ д.о.о. „NNS System“' д.о.о. „Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 

30 NiCd HNN 9628A 7,5 1200 NiCd 7,5 1200 1.750,00 NiCd 7,5 1200 4.800,00 NiCd   4.796,00 

31 NiCd NTN 4593D 7,5 1000 NiCd 7,5 1200 2.150,00 NiCd 7,5 1000 6.000,00 NiCd   5.982,00 

32 NiCd NTN 5521C 10,5 1200 NiCd 10,5 1200 1.890,00 NiCd 10,5 1200 5.500,00 NiCd   5.123,00 

33 NiCd NTN 7143 7,5 1200 NiCd 7,5 1200 1.915,00 NiCd 7,5 1200 5.760,00 NiCd 7,5 1300 5.762,00 

34 NiCd PB-2 8,4 600     NiCd 8,4 600 5.000,00     

35 NiCd VRE C 2300 1,2 2300 NiCd 1,2 2700 357,50 NiCd 1,2 2500 530,00 NiCd   754,00 

36 Ni-Mh HNN 9008 7,5 1500 Ni-Mh 7,5 1500 1.975,00 Ni-Mh 7,5 1500 4.500,00 Ni-Mh 7,5 1600 4.876,03 

37 Ni-Mh HR-03 1,5 1000 Ni-Mh 1,5 1000 253,00 Ni-Mh 1,5 1000 270,00 Ni-Mh 1,5 1000 175,43 

38 Ni-Mh HR-06 1,5 2700 Ni-Mh 1,5 2700 352,00 Ni-Mh 1,5 2700 373,00 Ni-Mh 1,5 2100 255,92 

39 Ni-Mh HR-09 8,4 200 Ni-Mh 8,4 250 764,50 Ni-Mh 8,4 200 767,00 Ni-Mh 8,4 265 749,93 

40 Ni-Mh HR-14 1,5 3000 Ni-Mh 1,5 3000 544,50 Ni-Mh 1,5 4500 659,00 Ni-Mh 1,5 4500 749,93 

41 Ni-Mh HR-20 1,5 5000 Ni-Mh 1,5 5000 847,00 Ni-Mh 1,5 5000 810,00 Ni-Mh 1,5 10000 1.079,96 

 

 

НАПОМЕНА: За попуну података о капацитету и напону коришћени су подаци из извода каталога произвођача за одговарајући тип батерије. 

Код понуда где ови подаци нису унети понуђач није доставио извод из каталога или није дао понуду за ту партију. 



Прилог број 2 

 

ПРЕГЛЕД НЕДОСТАТАКА У ПОНУДАМА 

 

Понуда предузећа „Comel“ д.о.о. 

 

Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 

Ознака 

батерије 

Напон 

(V) 

Мин. 

кап. 

(mАh) 

„Comel“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Опис недостатка 

3 алкална AG-9 1,55 120 алк. 1,55 84 93,50 
Капацитет не 

одговара траженом 

7 алкална 

LR-1131 

или AG10 

или LR54 

1,5 90 алк. 1,5 65 51,70 
Капацитет не 

одговара траженом 

10 алкална LR-41 1,5 120 алк. 1,5 35 49,50 
Капацитет не 

одговара траженом 

11 алкална LR-43 1,5 120 алк. 1,5 95 49,50 
Капацитет не 

одговара траженом 

13 алкална V23GA 12 60 алк. 12 50 71,50 
Капацитет не 

одговара траженом 

19 Li-MnO2 CR 1220 3 60 Li-MnO2 3 36 60,50 
Капацитет не 

одговара траженом 

21 Li-MnO2 CR 2016 3 150 Li-MnO2 3 85 53,90 
Капацитет не 

одговара траженом 

22 Li-MnO2 CR 2032 3 250 Li-MnO2 3 210 53,90 
Капацитет не 

одговара траженом 

23 Li-MnO2 CR 2430 3 400 Li-MnO2 3 300 108,90 
Капацитет не 

одговара траженом 

 

 

 

Понуда предузећа „Supеr battery shop“ д.о.о. 

 

 

Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 

Ознака 

батерије 

Напон 

(V) 

Мин. 

кап. 

(mАh) 

„Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Опис недостатка 

3 алкална AG-9 1,55 120 алк.   29,92 
Није достављен извод из 

каталога произвођача 

7 алкална 

LR-1131 

или AG10 

или LR54 

1,5 90 алк. 1,5 75 30,00 
Није достављен извод из 

каталога произвођача 

10 алкална LR-41 1,5 120 алк.   29,95 
Није достављен извод из 

каталога произвођача 

11 алкална LR-43 1,5 120 алк. 1,5 110 39,82 
Није достављен извод из 

каталога произвођача 

17 Li-ION TLI-718 14,4 4000 Li-ION   44.276,00 
Није достављен извод из 

каталога произвођача 



Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 

Ознака 

батерије 

Напон 

(V) 

Мин. 

кап. 

(mАh) 

„Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Опис недостатка 

18 Li-ION TNC 2188 12 5000 Li-ION   45.879,00 
Није достављен извод из 

каталога произвођача 

19 Li-MnO2 CR 1220 3 60 
Li-

MnO2 
3  79,85 

У достављеном изводу из 

каталога не постоји 

тражени податак 

21 Li-MnO2 CR 2016 3 150 
Li-

MnO2 
3  59,85 

У достављеном изводу из 

каталога не постоји 

тражени податак 

22 Li-MnO2 CR 2032 3 250 
Li-

MnO2 
3  59,85 

У достављеном изводу из 

каталога не постоји 

тражени податак 

23 Li-MnO2 CR 2430 3 400 
Li-

MnO2 
3  99,85 

У достављеном изводу из 

каталога не постоји 

тражени податак 

25 
Li-

Polymer  
6s22 22,2 8000 

Li-

Polymer  
  30.125,00 

Није достављен извод из 

каталога произвођача 

30 NiCd 
HNN 

9628A 
7,5 1200 NiCd   4.796,00 

Није достављен извод из 

каталога произвођача 

31 NiCd 
NTN 

4593D 
7,5 1000 NiCd   5.982,00 

Није достављен извод из 

каталога произвођача 

32 NiCd 
NTN 

5521C 
10,5 1200 NiCd   5.123,00 

Није достављен извод из 

каталога произвођача 

35 NiCd 
VRE C 

2300 
1,2 2300 NiCd   754,00 

Није достављен извод из 

каталога произвођача 

 

НАПОМЕНА: За попуну података о капацитету и напону коришћени су подаци из извода 

каталога произвођача за одговарајући тип батерије. Код понуда где ови подаци нису унети 

понуђач није доставио извод из каталога за ту партију. 

 



Прилог број 3 

 

УПОРЕДНИ ПРЕГЛЕД ПОНУЂЕНИХ КАРАКТЕРИСТИКА И ЦЕНА ПРЕ СТРУЧНЕ ОЦЕНЕ ПОНУДА 

 

 

 

Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Мин. кап. 

(mАh) 

„Comel“ д.о.о. „NNS System“' д.о.о. „Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 

1 алкална 3R12 4,5 2000 алк. 4,5 3000 242,00 алк. 4,5 2500 345,00 алк. 4,5 4800 196,25 

2 алкална 6LR61/6LF22 9 500 алк. 9 500 192,50 алк. 9 550 130,00 алк. 9 550 149,48 

3 алкална AG-9 1,55 120     алк. 1,55 120 110,00     

4 алкална LR-01 1,5 900 алк. 1,5 940 93,50 алк. 1,5 900 98,00 алк. 1,5 900 74,96 

5 алкална LR-03 1,5 1150 алк. 1,5 1200 34,10 алк. 1,5 1150 27,00 алк. 1,5 1150 35,60 

6 алкална LR-06 1,5 2600 алк. 1,5 2700 34,10 алк. 1,5 2700 27,00 алк. 1,5 2600 35,60 

7 алкална 
LR-1131 или 

AG10 или LR54 
1,5 90     алк. 1,5 90 42,00 алк.    

8 алкална LR-14 1,5 6200 алк. 1,5 7200 115,50 алк. 1,5 7500 76,00 алк. 1,5 6200 119,85 

9 алкална LR-20 1,5 14600 алк. 1,5 16000 145,20 алк. 1,5 15000 114,00 алк. 1,5 14800 169,72 

10 алкална LR-41 1,5 120     алк. 1,5 120 42,00     

11 алкална LR-43 1,5 120     алк. 1,5 120 42,00     

12 алкална LR-44 или AG-13 1,5 145 алк. 1,5 145 49,50 алк. 1,5 145 42,00 алк. 1,5 145 40,02 

13 алкална V23GA 12 60     алк. 1,5 60 76,00 алк. 12 60 69,98 



Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Мин. кап. 

(mАh) 

„Comel“ д.о.о. „NNS System“' д.о.о. „Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 

14 Li-ION MNN 4023 7,2 1100     Li-ION 7,2 1100 6.000,00     

15 Li-ION NL 183 3,7 2300     Li-ION 3,63 2600 648,00     

16 Li-ION NNTN 6923A 3,6 1500 Li-ION 3,6 1800 2.250,00 Li-ION 3,6 1500 4.800,00 Li-ION 3,6 1800 4.796,00 

17 Li-ION TLI-718 14,4 4000     Li-ION 14,4 5200 16.200,00     

18 Li-ION TNC 2188 12 5000     Li-ION 12 5000 28.080,00     

19 Li-MnO2 CR 1220 3 60     
Li-

MnO2 
3 60 38,00     

20 Li-MnO2 CR 123A 3 1550 
Li-

MnO2 
3 1600 253,00 

Li-

MnO2 
3 1550 189,00 

Li-

MnO2 
3 1550 297,00 

21 Li-MnO2 CR 2016 3 150     
Li-

MnO2 
3 150 42,00     

22 Li-MnO2 CR 2032 3 250     
Li-

MnO2 
3 250 42,00     

23 Li-MnO2 CR 2430 3 400     
Li-

MnO2 
3 400 81,00     

24 Li-MnO2 CR 2CR5 6 1300 
Li-

MnO2 
6 1400 572,00 

Li-

MnO2 
6 1400 427,00 

Li-

MnO2 
6 1500 599,87 

25 
Li-

Polymer  
6s22 22,2 8000     

Li-

Polymer  
22,2 8000 37.800,00     

26 Li-SoCl2 LS 14250 3,6 1200 
Li-

SoCl2 
3,6 1200 616,00 

Li-

SoCl2 
3,6 1200 378,00 

Li-

SoCl2 
3,6 1200 599,00 

27 Li-SoCl2 LS 14500 3,6 2450 
Li-

SoCl2 
3,6 2600 726,00 

Li-

SoCl2 
3,6 2700 540,00 

Li-

SoCl2 
3,6 2600 599,00 

28 Li-SoCl2 LS 26500 3,6 7700 
Li-

SoCl2 
3,6 7700 1.925,00 

Li-

SoCl2 
3,6 8500 1.296,00 

Li-

SoCl2 
3,6 7700 1.800,00 

29 NiCd FNB-12 7,5 1200     NiCd 7,5 1200 5.300,00     



Тражене карактеристике Понуђене карактеристике и цена 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Мин. кап. 

(mАh) 

„Comel“ д.о.о. „NNS System“' д.о.о. „Supеr battery shop“ д.о.о. 

Врста Нап. Капац. 
Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 
Врста Нап. Капац. 

Јед. цена 

без ПДВ 

30 NiCd HNN 9628A 7,5 1200 NiCd 7,5 1200 1.750,00 NiCd 7,5 1200 4.800,00     

31 NiCd NTN 4593D 7,5 1000 NiCd 7,5 1200 2.150,00 NiCd 7,5 1000 6.000,00     

32 NiCd NTN 5521C 10,5 1200 NiCd 10,5 1200 1.890,00 NiCd 10,5 1200 5.500,00     

33 NiCd NTN 7143 7,5 1200 NiCd 7,5 1200 1.915,00 NiCd 7,5 1200 5.760,00 NiCd 7,5 1300 5.762,00 

34 NiCd PB-2 8,4 600     NiCd 8,4 600 5.000,00     

35 NiCd VRE C 2300 1,2 2300 NiCd 1,2 2700 357,50 NiCd 1,2 2500 530,00     

36 Ni-Mh HNN 9008 7,5 1500 Ni-Mh 7,5 1500 1.975,00 Ni-Mh 7,5 1500 4.500,00 Ni-Mh 7,5 1600 4.876,03 

37 Ni-Mh HR-03 1,5 1000 Ni-Mh 1,5 1000 253,00 Ni-Mh 1,5 1000 270,00 Ni-Mh 1,5 1000 175,43 

38 Ni-Mh HR-06 1,5 2700 Ni-Mh 1,5 2700 352,00 Ni-Mh 1,5 2700 373,00 Ni-Mh 1,5 2100 255,92 

39 Ni-Mh HR-09 8,4 200 Ni-Mh 8,4 250 764,50 Ni-Mh 8,4 200 767,00 Ni-Mh 8,4 265 749,93 

40 Ni-Mh HR-14 1,5 3000 Ni-Mh 1,5 3000 544,50 Ni-Mh 1,5 4500 659,00 Ni-Mh 1,5 4500 749,93 

41 Ni-Mh HR-20 1,5 5000 Ni-Mh 1,5 5000 847,00 Ni-Mh 1,5 5000 810,00 Ni-Mh 1,5 10000 1.079,96 

 

НАПОМЕНА: За попуну података о капацитету и напону коришћени су подаци из извода каталога произвођача за одговарајући тип батерије. 

Код понуда где ови подаци нису унети понуђач није доставио извод из каталога или није дао понуду за ту партију. 



Прилог број 4 

 

 

ПРЕГЛЕД БАТЕРИЈА ПО ПАРТИЈАМА ЗА КОЈЕ ТРЕБА  

ЗАКЉУЧИТИ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ  

СА ПРЕДУЗЕЋЕМ „COMEL“ Д.О.О. ИЗ БЕОГРАДА 

 

 

 

Батерије „Comel“' д.о.о. 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Капацитет 

(mAh) 

Јединачна цена 

без ПДВ 

16 Li-ION NNTN 6923A 3,6 1800 2.250,00 

30 NiCd HNN 9628A 7,5 1200 1.750,00 

31 NiCd NTN 4593D 7,5 1200 2.150,00 

32 NiCd NTN 5521C 10,5 1200 1.890,00 

33 NiCd NTN 7143 7,5 1200 1.915,00 

35 NiCd VRE C 2300 1,2 2700 357,50 

36 Ni-Mh HNN 9008 7,5 1500 1.975,00 

40 Ni-Mh HR-14 1,5 3000 544,50 

 



Прилог број 5 

 

 

ПРЕГЛЕД БАТЕРИЈА ПО ПАРТИЈАМА ЗА КОЈЕ ТРЕБА  

ЗАКЉУЧИТИ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ  

СА ПРЕДУЗЕЋЕМ „NNS SYSTEM“ Д.О.О. ИЗ БЕОГРАДА 

 

 

 

Батерије „NNS System“' д.о.о. 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Капацитет 

(mAh) 

Јединачна цена 

без ПДВ 

2 алкална 6LR61/6LF22 9 550 130,00 

3 алкална AG-9 1,55 120 110,00 

5 алкална LR-03 1,5 1150 27,00 

6 алкална LR-06 1,5 2700 27,00 

7 алкална 
LR-1131 или AG10 

или LR54 
1,5 90 42,00 

8 алкална LR-14 1,5 7500 76,00 

9 алкална LR-20 1,5 15000 114,00 

10 алкална LR-41 1,5 120 42,00 

11 алкална LR-43 1,5 120 42,00 

12 алкална LR-44 или AG-13 1,5 145 42,00 

14 Li-ION MNN 4023 7,2 1100 6.000,00 

15 Li-ION NL 183 3,63 2600 648,00 

17 Li-ION TLI-718 14,4 5200 16.200,00 

18 Li-ION TNC 2188 12 5000 28.080,00 

19 Li-MnO2 CR 1220 3 60 38,00 

20 Li-MnO2 CR 123A 3 1550 189,00 

21 Li-MnO2 CR 2016 3 150 42,00 

22 Li-MnO2 CR 2032 3 250 42,00 

23 Li-MnO2 CR 2430 3 400 81,00 

24 Li-MnO2 CR 2CR5 6 1400 427,00 

25 
Li-

Polymer  
6s22 22,2 8000 37.800,00 

26 Li-SoCl2 LS 14250 3,6 1200 378,00 



Батерије „NNS System“' д.о.о. 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Капацитет 

(mAh) 

Јединачна цена 

без ПДВ 

27 Li-SoCl2 LS 14500 3,6 2700 540,00 

28 Li-SoCl2 LS 26500 3,6 8500 1.296,00 

29 NiCd FNB-12 7,5 1200 5.300,00 

34 NiCd PB-2 8,4 600 5.000,00 

41 Ni-Mh HR-20 1,5 5000 810,00 

 



Прилог број 6 

 

 

ПРЕГЛЕД БАТЕРИЈА ПО ПАРТИЈАМА ЗА КОЈЕ ТРЕБА  

ЗАКЉУЧИТИ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ  

СА ПРЕДУЗЕЋЕМ „SUPER BATTERY SHOP“ Д.О.О. ИЗ БЕОГРАДА 

 

 

 

Батерије „Super Battery Shop“' д.о.о. 

Партија 
Врста 

батерија 
Ознака батерије 

Напон 

(V) 

Капацитет 

(mAh) 

Јединачна цена 

без ПДВ 

1 алкална 3R12 4,5 4800 196,25 

4 алкална LR-01 1,5 900 74,96 

13 алкална V23GA 12 60 69,98 

37 Ni-Mh HR-03 1,5 1000 175,43 

38 Ni-Mh HR-06 1,5 2100 255,92 

39 Ni-Mh HR-09 8,4 265 749,93 

 


